οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση του 2ου ΑΠΕ – Τελικού, Τακτοποιητικού, του έργου: «Επισκευή ηλεκτροφωτισµού 
τµήµατος εξόδου Αττικής Οδού προς Ραφήνα από διόδια έως Λεωφ. Μαραθώνος» αναδόχου 
ΚΞΙΑΣ Φουντούκου Μ και συνεργάτες,  συνολικής δαπάνης 43.966,55€ (σαράντα τριών χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα έξι ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών).  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Βουδούρης Παναγιώτης